
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ №26» 
(МБОУ «Гимназия №26») 

 Муниципаль бюджет                                                                                           

гомуми белем бирү учреждениесе 

«26-нчы ГИМНАЗИЯ» 
(МБГББУ «26-нчы гимназия») 

бульвар Главмосстроевцев, дом 2,  
город Набережные Челны, Республика Татарстан, 

423823 

Главмосстроевцев бульвары,  
2 нче йорт, Яр Чаллы шәhәре, Татарстан Республикасы,                                                                      

423823 

Тел. +7 (8552) 38-45-90, факс +7 (8552) 38-16-90,  E-mail:  G26.Nc@tatar.ru, gim26_chelny@mail.ru 
 

 

 

21.09.2018 

 

 №206 

ПРИКАЗ 

 О проведении мероприятий в рамках Декады старшего поколения 

 и общегородской акции «Мой учитель» 

 

На основании письма  МТЗ и СЗ «О подготовке к проведению Международного 

дня пожилого человека» от 27.08.2018г. № Р24361-4 и плана управления образования и по 

делам молодежи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в ряде мероприятий, посвященных Декаде старшего поколения и 

общегородской акции «Мой учитель» согласно плану УО. 

2. Разработать план мероприятий с учетом плана городских мероприятий в рамках 

Декады старшего поколения и общегородской акции «Мой учитель» Файзуллиной С.С., 

Хтупанкиной И.С., педагогам-организаторам. 

3. Предоставить отчет по итогам декады и фотоматериалы на почту УО и по делам 

молодежи до 11.10.18г. 

4. Возложить контроль за исполнением данного приказа на заместителя директора по 

воспитательной работе Я.А.Ахмадееву. 

 

 

 

Директор                                                                                         А.Л.Сальников 
 

 

С приказом работник ознакомлен: 

Заместитель  

директора по ВР «____»____________20___г._________________      Я А.Ахмадеева 

Педагог-организатор «____»  _____________ 20___г.   ___   И.С.Хтупанкина 

Педагог-организатор «____»  _____________ 20___г.   ___    С.С.Файзуллина 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Я.А.Ахмадеева 

384590(115) 

 


